Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 имени Героя России Валерия Иванова»

 Номер

документа
Дата

                                                     ПРИКАЗ № 0605001  о/д 06.05.2020

О внесении изменений в приказ № 1004001 о/д от 10.04.2020г.

«О внесении изменений в режим работы школы в связи

 с ограничительными мероприятиями»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 года  №294

«О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с

Указом главы Республики Марий Эл от 29.04.2020 года №93 «О внесении

изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 года № 39»,

Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 6 мая 2020 г. №185 «О

внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 6

апреля 2020г. №119, приказа МУОО от 06.05.2020 №0605001о/д «О внесении

изменений в приказ № 0604003 о/д от 06.04.2020 г. « О реализации Указа Главы

Республики Марий Эл от 03 апреля 2020 г. №71 «О внесении изменений в Указ

Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. №39,

приказываю:

1. Внести в приказ № 1004001 о/д от 10.04.2020г.  «О внесении изменений в режим

работы школы в связи с ограничительными мероприятиями» следующие

изменения:

1.1.Ввести до 11 мая 2020 года включительно режим повышенной готовности.

1.2. С 6.05.2020-8.05.2020 организовать обучение по основным образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования с

использованием дистанционных образовательных по имеющемуся расписанию

учебных занятий.

2.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                              Н.В.Царева